仙坛股份(002746)公布股票交易异常

波动公告。

特锐德(300001)公布关于重大资产重

组进展的公告。

鼎汉技术(300011)第三届董事会第十

一次会议审议通过了《关于合并募集资金存

放和使用专用账户的议案》、《关于股票期权

激励计划首次授予股票期权第二个行权期可

行权的议案》。

红日药业(300026)公布停牌进展公告。

恒信移动(300081)公布关于股价异动

说明的公告。

金刚玻璃(300093)公布发行股份购买

资产申请被暂停审核的公告。

迪威视讯(300167)公布股价异动公告。

万达信息(300168)发布发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金实施情况暨

新增股份上市报告书。

东软载波(300183)公司2014年年度利

润分配预案为： 每10股派发现金股利3元人

民币（含税）转增10股。

汇冠股份(300282)公布首次公开发行

前已发行股票上市流通的提示性公告。

利德曼(300289)公布召开2014年度股

东大会会议的通知。

天华超净(300390)公布关于重大资产

重组进展公告。

地尔汉宇(300403)第二届董事会第十

次会议审议通过《关于向全资子公司地尔电

器增资的议案》。

五洋科技(300420)公布股票交易异常

波动及风险提示公告。

博世科(300422)公布股票交易异常波

动及风险提示公告。

唐德影视(300426)公布股票交易异常

波动及风险提示公告。

证券代码：

002684

证券简称：猛狮科技 公告编号：

2015-037

广东猛狮电源科技股份有限公司

关于股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况介绍

广东猛狮电源科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ，证券

简称：猛狮科技，证券代码：002684）股票交易价格连续两个交易日内（2015

年3月5日、2015年3月6日）收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根据深圳证券

交易所相关规则，公司股票交易属于异常波动情况。

二、公司关注、核实情况说明

针对公司股票异常波动，经与本公司经营层、董事会、公司控股股东、实际

控制人就相关问题进行了必要的核实，现将核实情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较

大影响的未公开重大信息；

3、近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；

4、2015年3月4日，公司刊登了《广东猛狮电源科技股份有限公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》等相关公告，披露

了公司目前正在筹划的重大资产重组事宜的相关资料；

除上述事项外，公司不存在应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段

的重大事项；

5、公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的

重大事项，或处于筹划阶段的重大事项；

6、公司控股股东和实际控制人在本公司股票交易异常波动期间未买卖公

司股票。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，除前述事项（指第二部分第4条涉及的披露事项）外，本

公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以

披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未

获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露

而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司前

期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1、公司不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司郑重提醒广大投资者：本次重大资产重组方案等相关内容能否获

得董事会、股东大会审议通过、中国证券监督管理委员会的批准或核准，具有

一定的不确定性，请投资者仔细阅读《广东猛狮电源科技股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》所披露的本次重

大资产重组所涉及的风险提示。

3、 本公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《上海证券报》、《中国证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为本公司选定的

信息披露媒体，公司所有信息均以公司在上述指定媒体刊登的正式公告为准。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东猛狮电源科技股份有限公司董事会

二〇一五年三月六日

证券代码：

002663

证券简称：普邦园林 公告编号：

2015-019

广州普邦园林股份有限公司关于股票期权激励计划

第一个行权期采用自主行权方式的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广州普邦园林股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年9月24日召开

第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于公司股票期权激励计划第一个

行权期符合行权条件的议案》， 公司股票期权激励计划第一个行权期采用自

主行权的方式行权，公司自主行权安排如下：

一、股票期权激励计划第一个行权期：

根据《广州普邦园林股份有限公司股权激励计划（草案）》规定，经公司

第二届董事会第十六次会议审议通过， 本次股权激励计划第一个行权期已符

合行权条件（详见2014-064号公告《关于公司股票期权激励计划第一个行权

期符合行权条件的公告》）。 由于公司非公开发行股票已于2014年12月5日在

深圳证券交易所上市， 因此本次股权激励行权期调整为2014年12月5日－

2015年9月24日。

公司股权激励行权事宜，需待自主行权审批手续办理完毕后方可实施。截

止至本公告日， 本次股票期权激励计划第一个行权期自主行权事宜的审批手

续已办理完毕。

二、期权简称：普邦JLC1，期权代码：037642，行权价格：14.57元。

本次期权行权涉及人数共187人，期权可行权期数共为4期，本次行权为第

1期行权。 公司自主行权承办证券公司为兴业证券股份有限公司，截至申请日

本期可行权数额为242.60万份。

三、可行权日：可行权日必须为交易日，但不得在下列期间行权：

（一）定期报告公布前30日至公告后2个交易日内，因特殊原因推迟定期

报告公告日期的，自原预定公告日前30日起至最终公告日后2个交易日内；

（二）业绩预告、业绩快报公告前10日至公告后2个交易日内；

（三）重大交易或重大事项决定过程中至该事项公告后2个交易日内；

（四）其他可能影响股价的重大事件发生之日起至公告后2个交易日内。

上述“重大交易” 、“重大事项” 以及“可能影响股价的重大事件” ，为公

司根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》的规定应当

披露的交易或其他重大事项。 激励对象必须在期权有效期内行权完毕，行权

期结束后，已获授但尚未行权的股票期权不得行权。

四、公司在授权日采用布莱克-斯科尔斯（Black-Scholes）模型确定股

票期权在授权日的公允价值，根据股票期权的会计处理方法，在授予日后，不

需要对股票期权进行重新估值， 即行权模式的选择不会对股票期权的定价造

成影响。

五、激励对象中的董事、高级管理人员卖出所持公司股份6个月内不得行

权。

上述人员行权后，所行权股份将锁定6个月。自行权之日起6个月内不卖出

所持全部股份（含行权所得股份和其他股份）。

六、公司将在定期报告（包括季度报告，半年度报告及年度报告）中或以

临时报告形式披露每季度股权激励对象变化、股票期权重要参数调整情况、激

励对象自主行权情况以及公司股份变动情况等信息。

七、其他说明

（一）公司已与激励对象就自主行权模式及承办券商的选择达成一致，并

明确约定了各方权利及义务。 承办券商在业务承诺书中承诺其向本公司和激

励对象提供的自主行权业务系统完全符合自主行权业务操作及相关合规性要

求。

（二）公司股票期权激励计划第一个行权期可行权股票期权若全部行权，

对公司股权结构不产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会发生变化，

本次行权不会导致公司股权分布不具备上市的条件。

特此公告。

广州普邦园林股份有限公司董事会

二〇一五年三月六日

证券代码：

002361

证券简称：神剑股份 公告编号：

2015－016

安徽神剑新材料股份有限公司

关于筹划重大资产重组进展暨延期复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

安徽神剑新材料股份有限公司（以下简称“公司” ） 因筹划重大事项，经

公司申请，公司股票于2015年1月5日开市起停牌，并于2015年1月6日披露了

《关于筹划重大事项停牌的公告》。经公司确认本次停牌的重大事项构成重大

资产重组事项后，于2015年1月12日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌公

告》， 于2015年1月19日、2015年1月26日、2015年2月2日、2015年2月16日、

2015年3月2日发布了《关于重大资产重组的进展公告》，于2015年2月9日披

露了《关于筹划重大资产重组进展暨延期复牌的公告》。因正在筹划本次重大

资产重组相关事项，公司股票于2015年3月9日开市起继续停牌。

公司原计划争取于2015年3月11日前按照 《公开发行证券的公司信息披

露内容与格式准则第26号－上市公司重大资产重组申请文件》的要求披露重

大资产重组预案或报告书， 现由于本次重大资产重组事项的相关工作尚未全

部完成，重组方案相关内容仍需要进一步商讨、论证和完善，为确保本次重组

工作披露的资料真实、准确、完整，保障本次重组工作的顺利进行，防止公司股

价异常波动，维护投资者利益，公司已向深交所申请延长股票停牌时间，公司

股票于2015年3月9日开市起继续延期停牌。

公司股票自停牌以来， 公司及相关各方积极开展各项工作， 截至本公告

日，公司聘请的财务顾问、律师事务所、审计机构、评估机构正在对本次重大资

产重组涉及的资产开展尽职调查。重组工作在进一步推进中，公司董事会将在

相关工作完成后召开会议，审议本次重大资产重组相关议案。公司承诺于2015

年4月11日前披露本次重大资产重组预案或报告书，公司股票将在董事会审议

通过并公告重大资产重组预案或报告书后不晚于2015年4月11日开市起复

牌。

如公司未能在上述期限内披露重大资产重组预案或报告书， 公司将根据

重组推进情况确定是否向深交所申请延期复牌， 公司未提出延期复牌申请或

延期复牌申请未获同意的， 公司承诺自股票复牌之日起六个月内不再筹划重

大资产重组事项。如公司在停牌期限内终止筹划重大资产重组的，公司将及时

披露终止筹划重大资产重组事项公告后并申请恢复股票交易。

公司股票继续停牌期间，公司将积极推进本次重大资产重组的各项工作，

充分关注事项进展并及时履行信息披露义务， 至少每五个交易日发布一次关

于本次重大资产重组进展的公告。

公司董事会对延期复牌给广大投资者带来的不便深表歉意。 公司筹划的

重大资产重组事项，尚存较大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

安徽神剑新材料股份有限公司

董事会

二○一五年三月六日

证券代码

:002408

证券简称

:

齐翔腾达 公告编号

:2015-012

淄博齐翔腾达化工股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

淄博齐翔腾达化工股份有限公司（以下简称“公司” ）正在筹划发行股份

及支付现金购买资产事项，根据深圳证券交易所《股票上市规则》和《中小企

业板上市公司规范运作指引》等有关规定，经公司申请，公司股票及可转换公

司债券自2015年1月12日开市起停牌。 公司于2015年1月13日在 《中国证券

报》、《证券时报》 和巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn） 上刊登了

《关于重大事项停牌公告》（公告编号：2015-001）。

2015年1月19日在 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于筹划发行股份及支付现金购买资产

停牌公告》（公告编号：2015-002）。

2015年1月26日、2015年2月2日、2015年2月9日、2015年2月13日、2015

年3月2日在 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn） 上分别刊登了 《关于发行股份及支付现金购买资产进展公

告》（公告编号：2015-004、公告编号2015-006、公告编号2015-007、公告编

号2015-009、公告编号2015-011）。

2015年2月10日，经公司申请并在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了发布了《关于发行股份及支付

现金购买资产延期复牌公告》（公告编号2015-008）。

目前，公司聘请的独立财务顾问、法律顾问、审计机构和评估机构等中介

机构正在抓紧时间推动本次发行股份及支付现金购买资产等事项所涉及的尽

职调查、可行性、审计、评估等各项工作。公司董事会将在相关工作完成后召开

会议，审议本次发行股份及支付现金购买资产等事项的相关议案。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深圳证券交易所关于上市公

司重大资产重组信息披露相关规定，公司股票及可转换公司债券将继续停牌。

公司股票及可转换公司债券继续停牌期间，将根据相关规定，每五个交易日发

布一次本次发行股份及支付现金购买资产等事项的进展情况公告。 公司发布

的信息以在指定信息披露媒体 《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登的公告为准。

本次筹划的发行股份及支付现金购买资产等事项，仍存在不确定性，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

淄博齐翔腾达化工股份有限公司董事会

2015年3月9日

证券代码：

002442

证券简称：龙星化工 公告编号：

2015-012

龙星化工股份有限公司重大资产重组停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙星化工股份有限公司（以下简称“公司）因筹划重大资产重组事项，公

司股票（证券简称：龙星化工，证券代码：002442）于2014年11月20日开市起

停牌。 2014年12月18日公司发布了 《关于重大资产重组进展及延期复牌公

告》（公告编号：2014-053）， 公司股票将延期至不超过2015年2月17日复牌

并披露符合相关规定要求的重大资产重组预案（或报告书）。

2015年2月17日公司发布《重大资产重组继续延期复牌的公告》（公告编

号：2015-009）， 经公司申请公司股票自2015年2月17日开市起继续停牌，承

诺最迟不晚于2015年5月18日复牌并按照26号格式准则的要求披露重大资产

重组预案或报告书。 公司于2015年3月2日披露了《重大资产重组停牌进展公

告》（公告编号：2015-011），公司股票继续停牌。

目前,公司正在抓紧对重组事项所涉及的相关资产进行尽职调查、审计、

评估等工作，重组工作在进一步推进中，公司将督促独立财务顾问、审计、评估

等中介机构加快工作， 按照承诺的期限向深圳交易所提交并披露符合相关规

定要求的重组文件。公司董事会将在相关工作完成后尽快召开会议，审议本次

重大资产重组的相关议案并申请股票复牌。

在公司股票停牌期间， 公司每五个交易日将发布一次重大资产重组事项

进展公告，并在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登公告。

上述重大资产重组事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

龙星化工股份有限公司

二〇一五年三月六日

证券代码：

002319

证券简称：乐通股份 公告编号：

2014-009

珠海市乐通化工股份有限公司

第三届董事会第十二次会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公

告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

珠海市乐通化工股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第三届

董事会第十二次会议于2015年2月25日以电话和电子邮件方式发出通知，并

于2015年3月5日下午以通讯表决方式召开，公司董事7名，参与表决董事7名。

本次会议的召集和召开符合《公司法》、《公司章程》的相关规定，会议合法有

效。经与会董事认真审议，本次会议通过记名投票表决方式审议并通过了以下

议案：

一、会议以7票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议并通过了《关于

筹划重大资产重组事项的议案》

董事会同意公司筹划重大资产重组事项。 根据《上市公司重大资产重组

管理办法》等相关规定，停牌期间，公司将聘请中介机构对相关标的资产进行

尽职调查及审计、评估，待确定具体方案后，将召开董事会会议审议本次重大

资产重组的相关议案。

公司股票停牌期间，公司将根据相关规定，至少每五个交易日发布一次相

关事项进展公告。

珠海市乐通化工股份有限公司董事会

二〇一五年三月九日

证券代码：

002319

证券简称：乐通股份 公告编号：

2015-010

珠海市乐通化工股份有限公司

关于重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公

告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

珠海市乐通化工股份有限公司（以下简称“公司” ）因筹划重大事项，经

公司申请，公司股票于2015年1月19日开市起停牌，并于2015年1月19日披露

了《关于筹划重大事项停牌的公告》（公告编号2015-001）。经公司确认本次

停牌的重大事项构成重大资产重组事项后，于2015年2月17日披露了《关于重

大资产重组停牌公告》（公告编号2015-006）， 并于2015年3月2日发布了

《关于重大资产重组进展公告》（公告编号：2015-008）。

2015年3月5日，公司召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关

于筹划重大资产重组事项的议案》（公告编号：2015-009），董事会同意公司

筹划本次重大资产重组事项。

目前公司重大资产重组各项工作正在积极推进，公司正对本次重大资产重组

开展前期准备工作。公司股票将继续停牌，停牌期间，公司将按照相关规定及时履

行信息披露义务，至少每五个交易日发布一次上述资产重组事项的进展公告。

本公司筹划的重大资产重组事项，尚存较大不确定性，公司指定的信息披

露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn），敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

珠海市乐通化工股份有限公司董事会

二〇一五年三月九日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

000605

渤海股份 西藏瑞华投资发展有限公司等

30,005,586 30,005,586 2015-3-9

002213

特尔佳 凌兆蔚等

41,692,298 41,692,298 2015-3-9

002658

雪迪龙 持有限售流通股股东共

25

人

200,000,000 200,000,000 2015-3-9

002662

京威股份 持有限售流通股股东共

2

家

238,500,000 238,500,000 2015-3-9

300113

顺网科技 持有限售流通股股东共

5

名

420,849 210,425 2015-3-9

600616

金枫酒业 持有限售流通股股东共

6

家

49,366,100 49,366,100 2015-3-9

600845

宝信软件 持有限售流通股股东共

3

家

10,330,357 10,330,357 2015-3-9

601872

招商轮船 持有限售流通股股东共

3

家

944,184,362 944,184,362 2015-3-9

发行要素 内容提要

基金名称

新华策略精选股票型

证券投资基金

基金代码

001040

基金类型 股票型

管理人 新华基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

9

日

发行截止日期

2015

年

3

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称

新华万银多元策略灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

000972

基金类型 混合型

管理人 新华基金管理有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

9

日

发行截止日期

2015

年

4

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 易方达增金宝货币市场基金

基金代码

001010

基金类型 货币市场基金

管理人 易方达基金管理有限公司

托管人 浙商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

1

月

19

日

发行截止日期 自基金份额发售之日起不超过三个月

发行要素 内容提要

基金名称

广发中证环保产业指数型发起式

证券投资基金

基金代码

001064

基金类型 股票型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

2

日

发行截止日期

2015

年

3

月

30

日

发行要素 内容提要

基金名称 嘉实新消费股票型证券投资基金

基金代码

001044

基金类型 股票型

管理人 嘉实基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

16

日

发行截止日期

2015

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 东方主题精选混合型证券投资基金

基金代码

400032

基金类型 混合型

管理人 东方基金管理有限责任公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

16

日

发行截止日期

2015

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称

鹏华弘利灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

A

类

:001122

C

类

:001123

基金类型 混合型

管理人 鹏华基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

9

日

发行截止日期

2015

年

3

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发中证全指金融地产交易型开放式

指数证券投资基金

基金代码

159940

基金类型 股票型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

25

日

发行截止日期

2015

年

3

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称

中欧瑾泉灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

A

代码

：001110

C

代码

：001111

基金类型 混合型

管理人 中欧基金管理有限公司

托管人 中信银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

9

日

发行截止日期

2015

年

3

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

安信消费医药主题股票型

证券投资基金

基金代码

000974

基金类型 股票型

管理人 安信基金管理有限责任公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

11

日

发行截止日期

2015

年

3

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称 华富旺财保本混合型证券投资基金

基金代码

001034

基金类型 混合型

管理人 华富基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

3

日

发行截止日期

2015

年

3

月

12

日

发行要素 内容提要

基金名称 华安物联网主题股票型证券投资基金

基金代码

001028

基金类型 股票型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

9

日

发行截止日期

2015

年

3

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称

国投瑞银锐意改革灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001037

基金类型 混合型

管理人 国投瑞银基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

9

日

发行截止日期

2015

年

3

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称 博时产业债纯债债券型证券投资基金

基金代码

001055

基金类型 债券型

管理人 博时基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

6

日

发行截止日期

2015

年

3

月

26

日

发行要素 内容提要

基金名称

华泰柏瑞积极优选股票型

证券投资基金

基金代码

001097

基金类型 股票型

管理人 华泰柏瑞基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

5

日

发行截止日期

2015

年

3

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国中证新能源汽车指数

分级证券投资基金

基金代码

161028

基金类型 股票型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

12

日

发行截止日期

2015

年

3

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

中欧精选灵活配置定期开放混合型发起式

证券投资基金

基金代码

001117

基金类型 混合型

管理人 中欧基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

11

日

发行截止日期

2015

年

3

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称 交银施罗德国证新能源指数分级证券投资基金

基金代码

164905

基金类型 股票型

管理人 交银施罗德基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

9

日

发行截止日期

2015

年

3

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

北信瑞丰健康生活主题灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001056

基金类型 混合型

管理人 北信瑞丰基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

6

日

发行截止日期

2015

年

3

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发纳斯达克生物科技指数型发起式

证券投资基金

基金代码

（

人民币

）

代码

：001092,（

美元

）

代码

：001093

基金类型 股票型

、QDII

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

6

日

发行截止日期

2015

年

3

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

华宝兴业稳健回报灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

000993

基金类型 混合型

管理人 华宝兴业基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

25

日

发行截止日期

2015

年

3

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富中证主要消费交易型开放式指数

证券投资基金联接基金

基金代码

000248

基金类型 股票型基金

（ETF

联接基金

）

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

9

日

发行截止日期

2015

年

3

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称

浦银安盛增长动力灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

519170

基金类型 混合型

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

26

日

发行截止日期

2015

年

3

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称 国泰深证TMT50指数分级证券投资基金

基金代码

160224

基金类型 股票型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

5

日

发行截止日期

2015

年

3

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称

富兰克林国海中证100指数增强型

分级证券投资基金

基金代码

164508

基金类型 股票型

管理人 国海富兰克林基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

2

日

发行截止日期

2015

年

3

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称

华泰柏瑞量化驱动灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001074

基金类型 混合型

管理人 华泰柏瑞基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

2

日

发行截止日期

2015

年

3

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称

光大保德信国企改革主题股票型

证券投资基金

基金代码

001047

基金类型 股票型

管理人 光大保德信基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

3

月

2

日

发行截止日期

2015

年

3

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称 富国新兴产业股票型证券投资基金

基金代码

001048

基金类型 股票型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

2

月

25

日

发行截止日期

2015

年

3

月

18

日

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2015年3月9日 星期一

信息提示

ips

B002

T

限 售 流 通 股 解 禁 提 示最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

证券代码：

300289

证券简称：利德曼 公告编号：

2015-013

北京利德曼生化股份有限公司

2014

年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京利德曼生化股份有限公司2014年年度报告及摘要已于2015年3月9日在中国证监会指定的创业板信息披露网站

上披露，请投资者注意查阅！

特此公告。

北京利德曼生化股份有限公司

董 事 会

2015年3月6日